Wischpad Picobello M cotton plus
Artikel Nr. 56611

Keyfeatures

Leifheit Wischpad Picobello plus cotton plus — beseitigt auch groben Schmutz

Wischpad fur den Leifheit Bodenwischer Picobello plus
Baumwollfaser I6st auch hartnackigen Schmutz und halt ihn fest
ideal fir alle Stein- und Fliesenbdden

Wischbreite 27 cm

waschbar bei 40°C

Beschreibung/Werbetext

Leifheit Wischpad Picobello plus cotton plus — beseitigt auch groben Schmutz
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Perfekte Sauberkeit fiir Stein- und Fliesenbdden: Das Leifheit Wischpad cotton plus besteht aus einer Mischung von
Supra- und Baumwollfasern. Wahrend die Suprafasern den Schmutz porentief I16sen, nehmen die Baumwollfasern
den gelésten Schmutz auf und speichern das Wasser. Der Wischbezug cotton plus ist bei 40°C waschbar und
verliert auch nach wiederholtem Waschen seine Reinigungskraft nicht. Passend flr den Leifheit Bodenwischer

Picobello plus. Wischbreite 27 cm.

Technische Daten

EAN 4006501566119 EAN VE 4006501969217
Menge VE 6 Menge Lage 144

Gewicht Stiick brutto 0.07 kg Gewicht Stiick netto 0.07 kg

Hoéhe Stiick 35cm Breite Stiick 2.5¢cm

Hoéhe VE 12cm Breite VE 12cm

Hoéhe PAL 102 cm Breite PAL 80 cm

Zolltarifnummer 58013700000 Ursprungsland DE

Preisgruppe
Menge PAL
Gewicht VE
Lange Stiick
Lange VE
Lange PAL
Artikelstatus

1008

0 kg
10cm
32cm
120 cm
40



