

Wischpad Picobello M cotton plus Artikel Nr. 56611



Keyfeatures

Leifheit Wischpad Picobello plus cotton plus – beseitigt auch groben Schmutz

- Wischpad für den Leifheit Bodenwischer Picobello plus
- Baumwollfaser löst auch hartnäckigen Schmutz und hält ihn fest
- ideal für alle Stein- und Fliesenböden
- Wischbreite 27 cm
- waschbar bei 40°C

Beschreibung/Werbetext

Leifheit Wischpad Picobello plus cotton plus – beseitigt auch groben Schmutz

Perfekte Sauberkeit für Stein- und Fliesenböden: Das Leifheit Wischpad cotton plus besteht aus einer Mischung von Supra- und Baumwollfasern. Während die Suprafasern den Schmutz porentief lösen, nehmen die Baumwollfasern den gelösten Schmutz auf und speichern das Wasser. Der Wischbezug cotton plus ist bei 40°C waschbar und verliert auch nach wiederholtem Waschen seine Reinigungskraft nicht. Passend für den Leifheit Bodenwischer Picobello plus. Wischbreite 27 cm.

Technische Daten

EAN	4006501566119	EAN VE	4006501969217	Preisgruppe	
Menge VE	6	Menge Lage	144	Menge PAL	1008
Gewicht Stück brutto	0.07 kg	Gewicht Stück netto	0.07 kg	Gewicht VE	0 kg
Höhe Stück	35 cm	Breite Stück	2.5 cm	Länge Stück	10 cm
Höhe VE	12 cm	Breite VE	12 cm	Länge VE	32 cm
Höhe PAL	102 cm	Breite PAL	80 cm	Länge PAL	120 cm
Zolltarifnummer	58013700000	Ursprungsland	DE	Artikelstatus	40